
Wyzwanie biznesowe

TD SYNNEX Service wspiera partnerów SAP w zakresie 
przenoszenia obciążeń roboczych SAP klientów ze 
środowisk lokalnych do AWS, gdy partner może nie mieć 
pewnych umiejętności wymaganych do realizacji tych 
projektów migracji.

Oferta ta zapewnia partnerom autoryzowaną usługę, 
która rozpoczyna się od wyceny i kończy wdrożeniem 
infrastruktury sieciowej, maszyn wirtualnych i opcjonalnie 
z zainstalowanym oprogramowaniem SAP. Partnerzy będą 
mieli rozwiązania opracowane z myślą o przestrzeganiu 
najlepszych praktyk AWS i SAP, a wszystkie instancje będą 
zgodne z certyfikowanymi przewodnikami SAP.

Wprowadzenie nienadzorowanego 
wdrażania architektur systemów AWS 

TD SYNNEX dostarcza kompleksową ofertę, od 
wstępnych dyskusji po wdrożenie. Jest to możliwe dzięki 
pierwszemu zdalnemu spotkaniu, które określa krajobraz 
systemu i wszystkie komponenty, w tym miesięczny koszt 
AWS i jednorazową opłatę za wdrożenie. Po podpisaniu 
SOW zostanie zorganizowane drugie spotkanie w celu 
omówienia szczegółów technicznych. Obejmuje to 
konwencje nazewnictwa, parametry sieci, zakresy adresów 
IP, nazwy hostów, podsieci i poświadczenia użytkownika 
dla AWS. Ostatnim krokiem jest wdrożenie, które 
zostanie zrealizowane przez wykwalifikowany personel 
TD SYNNEX CoE. Partner otrzymuje warsztat z zakresu 
oddania do użytku na potrzeby wykonania pierwszych 
kroków związanych z obsługą środowiska, a także inżyniera 
opłacanego „za dzień” zapewniającego dodatkowe 
wsparcie. W większości przypadków typowe wdrożenie 
infrastruktury zajmuje około pół dnia.

Nienadzorowane wdrożenie SAP w AWS

▪	Dobór wielkości i wycena  
Po 30–60-minutowej sesji zdalnej pełna 
architektura zostanie wyceniona na AWS.

▪ Warsztat definicji technicznych 
Wszystkie parametry techniczne zostaną 
omówione w celu spełnienia wymagań 
klienta końcowego.

▪	Uproszczone wdrażanie 
Zapewniane przez personel TD SYNNEX  
CoE przy użyciu skryptów opartych  
na danych wejściowych z warsztatu  
definicji technicznych.

▪	Wielkość i konstrukcja architektury
▪	Przejrzyste ceny wszystkich komponentów AWS
▪	Dobrze zdefiniowane parametry techniczne
▪	Zakres prac będzie gotowy do podpisania w ciągu 

jednego dnia
▪	Wdrożenie jest w pełni automatyczne. Brak i 

nterwencji ręcznej
▪	Kopia zapasowa jest aktywna dla każdej  

maszyny wirtualnej
▪	Stworzony na podstawie najnowszych rekomendacji AWS

Główne cechy Wyniki biznesowe

Dowiedz się więcej o rozwiązaniach TD SYNNEX
~eu_coe@tdsynnex.com    |    cloud.tdsynnex.eu/aws

Dlaczego warto wybrać to rozwiązanie TD SYNNEX? 

Skróć czas wprowadzania produktów na 
rynek przy przewidywalnych kosztach

Strefa bazowa oparta na sprawdzonych 
rozwiązaniach AWS

Zmniejsz ryzyko, opieraj się na wiedzy CoE Nie musisz być specjalistą AWS
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